
Uchwała Nr VII/70/11
Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach

z dnia 25 lutego 2011 r.

w sprawie  wyrażenia zgody na złożenie wniosku o wygaśnięcie trwałego zarządu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.  j.  Dz.  U.  z 2001 r.  Nr  142,  poz.  1591 z późn.  zm.) w związku z art.  47 ust.  1 ustawy z dnia 
21  sierpnia  1997  r.  o  gospodarce  nieruchomościami  (t.  j.  Dz.  U.  z  2010  r.  Nr  102,  poz.  651 
z późn. zm.),

Rada Miejska w Czerwionce-Leszczynach
uchwala, co następuje :

 
§ 1 

Wyraża  się  zgodę   Miejskiemu  Ośrodkowi  Sportu  i  Rekreacji  w  Czerwionce-Leszczynach  na 
wystąpienie z wnioskiem o wydanie decyzji o wygaśnięciu trwałego zarządu do części nieruchomości 
gruntowej o pow. 0,1419 ha położonej w Czerwionce, stanowiącej działkę  nr 3052/230 oraz części 
nieruchomości gruntowej o pow. 0,0895 ha położonej w Czerwionce, stanowiącej działkę  nr 3053/230, 
oddanych  w  trwały  zarząd  Miejskiemu  Ośrodkowi  Sportu  i  Rekreacji  w  Czerwionce-Leszczynach 
decyzją Burmistrza Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny Nr GiR-7224405/08 z dnia 02.01.2008 r. 

§ 2
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                           Przewodniczący Rady Miejskiej
       dr inż. Marek Profaska


